CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ

EDITAL COMPLEMENTAR Nº3 AO EDITAL 01/2018

O Prefeito de Jataí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o

presente Edital Complementar que:

1. exclui o Anexo V – Declaração de que é membro de família de baixa renda, o subitem 2.2.5.3 e o

subitem 2.2.5.3.1, visto que a comprovação de baixa renda é somente por meio do CadÚnico.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 17 de julho de 2018.

.

Vinícius de Cecílio Luz

Prefeito de Jataí